
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін  до рішення  Броварської міської ради
Київської області від 24.12.2020 № 2095-89-07 «Про затвердження «Міської 

цільової програми заходів та робіт з мобілізаційної підготовки та 
військової служби в місті Бровари на 2021 рік»

Керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
України », Постановою Верховної Ради України від 17.07.2020 року № 807-IX  
«Про утворення та ліквідацію районів», розглянувши подання відділу з питань 
надзвичайних ситуацій та взаємодії з правоохоронними органами від 30.09.2021 
року № 10-08/72 та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової 
інформації, інформаційної політики та технологій та постійної комісії з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення  Броварської міської ради Київської області 
від 24.12.2020 № 2095-89-07 «Про затвердження «Міської цільової програми 
заходів та робіт з мобілізаційної підготовки та військової служби в місті 
Бровари на 2021 рік» (далі – Програма) та додатку до нього:

1.1. Назву Програми викласти в новій редакції «Цільова програма заходів 
та робіт з мобілізаційної підготовки та військової служби в Броварській міській 
територіальній громаді на 2021рік»;

1.2. Слова «міста Бровари», «міста» замінити словами «Броварська міська 
територіальна громада» у відповідних відмінках;

1.3. Слова «Броварської міської ради Київської області» замінити словами 
«Броварської міської ради Броварського району Київської області» у 
відповідних відмінках;

1.4 Слова «Броварський об’єднаний міський військовий комісаріат 
(об’єднаний міський територіальний центр комплектування та соціальної 
підтримки), (ОМТЦК та СП)», замінити словами «Броварський райониий 
територіальний центр комплектування та соціальної підтримки), (РТЦК та 
СП)» у відповідних відмінках;

1.5 У паспорті Програми по пункту 8 встановити обсяг фінансових 
ресурсів для реалізації заходів у розмірі – «75,0 тис. грн.».



2

2. Внести зміни в Додаток до Програми, виклавши його в новій редакції 
(додається).

3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області передбачити кошти на реалізацію заходів Програми.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову.

 Міський голова                                                   Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 08.10.2021 р.                                                             
№ 439-13-08          


